[image: Описание: ГЕРБ 4]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПРИМОРСКО-КУЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

2- е заседание 6 - го созыва

РЕШЕНИЕ

от 19  октября  2018 года № 7

О  внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа №52 от 23.12.2009  «О создании и утверждении состава административной комиссии муниципального образования «Приморско-Куйский  сельсовет» Ненецкого автономного округа»

В соответствии с Уставом муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа, Решением Совета депутатов МО «Приморско-Куйский  сельсовет» НАО от 23.12.2009 № 51    Совет депутатов  муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» НАО  РЕШИЛ:

1. Внести  в решение «О создании и утверждении состава административной комиссии муниципального образования «Приморско-Куйский  сельсовет» Ненецкого автономного округа» утвержденное решением Совета депутатов  муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа № 52 от 23.12.2009 ( в редакции решения СД № 24 от 27.12.2013, № 109 от 18.06.2015, № 226 от 25.04.2017, №271 от 07.02.2018 )следующие изменения:

         1.1.  Исключить из состава комиссии Чупрова Леонтия Михайловича.

1.2.  	Включить в состав комиссии   Рассохину Марину Юрьевну, Телкову Людмилу Борисовну, депутата Совета депутатов МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО.

2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

                             Глава МО
        «Приморско-Куйский сельсовет»  НАО                                   В.А. Таратин

image1.jpeg